
 

 

 

 

 

Prot. n. 2175/2018 del 20.11.2018 

Decreto Direttoriale n. 51/2018 – Rep. 51/2018 

 

IL DIRETTORE 

 

Visto il Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca emanato con D.R. 1030/2017 

del 07/04/2017; 

Vista  la delibera del Consiglio di Dipartimento del 09/10/2018 con la quale è stata 

approvata l’attivazione di n. 1 assegno di ricerca per il SSD BIO/09 di categoria B) – 

Tipologia I da svolgersi presso il Dipartimento di Fisiologia e Farmacologia - 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza”, per la ricerca dal titolo: “Analisi 

dell'attività neurofisiologica del macaco nell'apprendimento per osservazione.” 

Vista  la copertura economico-finanziaria garantita con fondi di ricerca HUMO – ERC 2016 

(2014) Grant Agreement 648734 dal titolo “What is everybody doing? Social 

prediction, categorization, and monitoring in the Prefrontal Cortex of the Macaque 

adopting a new human-monkey (H-M) interactive paradigm” - Responsabile 

Scientifico: Prof. Aldo Genovesio;  

Visto il bando AR n. 06/2018 del 16/10/2018; 

Considerato  che per l’urgenza della conclusione della procedura la proposta di nomina dei 

componenti della Commissione non può essere approvata dal Consiglio di 

Dipartimento e che le nomine disposte col presente atto saranno ratificate nel 

prossimo Consiglio di Dipartimento; 

 

DISPONE 

 

che la Commissione giudicatrice della procedura selettiva per titoli e colloquio, per il bando 

suindicato, sia così composta: 

Membri Effettivi: 

prof. Stefano Ferraina (PO)  

prof.ssa Lucia Monaco (Ricercatore) 

prof. Emiliano Brunamonti (RTD-B) 

 

Membri Supplenti: 

prof. Davide Ragozzino (PO) 

prof.ssa Flavia Trettel (PA) 

prof.ssa Laura Maggi (Ricercatore) 

 

Della presente disposizione, acquisita alla raccolta interna, è dato avviso mediante pubblicazione 

sul sito web dell’Ateneo. 

Roma, 20.11.2018 

Il Direttore del Dipartimento 

f.to prof.ssa Cristina Limatola 

http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/26929355
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/26929355
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/26929355
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/26929355
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/26929355

